GUARDAS VIGIAS DE COLOMBIA

CREDENCIAL
sachiLLERaT| oS pE | EXPERENCIAUN| o e | YA, - |FormaTO DE
LISTA DE GUARDAS DE SEGURIDAD o BUENA ANOAl\IglggﬂO 3 SEGURIDAD Y |SUPERINTEND HOV.IJSADE
CONDUCTA VIGILANCIA, | ENCIADES.Y
No. V-
1 |BAsTIDAS JOSE BENITO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE *
2 [BASTIDAS DIAZ OSCAR GIOVANY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE *
3 [BENAVIDES BERMAL DANIELA CATERINE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 |[BENAVIDES LOPEZ MARTIN ALBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 |cADENA HUERTAS IVAN ALVEIRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 [CAMPATA MARTINEZ GEMAN EUGENIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 |CAMPO FAJARDO JHON EDINSON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 |CANSIMANCE PORILLO WUALTER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CMPLE CUMPLE CUMPLE
O |cARIAR ROSERD JHOMATAN ALEXANDER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 |CHAMPUTIS ACOSTA ALEXANDER GIGVANY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11|cHAVES ROIAS ALEX MARTIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 [cHITo SOLARTE LUIS OVIDES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 |corooBA IvAN DARID CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 |CRIOLLO FABIAN JOAQUIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 |DIAZ CEBALLOS LUIS FERNANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 |ERAZO GOMEZ JHON SEBANTIAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 |ERAZO VARGAS ADRIANA JIMENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 |EsPafiA JESUS ALVARD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 |GoNzALEZ MEZA LUIS EDUARDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 |GRUESD VALENCIA YENIZ EDERY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21 |GUEVARA DIAZ WILIAN JAVIER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22 |HUERTAS GUACALES JHON BAYRON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23 |JURADO BUITRAGO SORTLEY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24 |JURADO CUAICAL JHON ALEJANDRD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25 |Lia BURBANOD EUIA CECILIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE *
26 |LoPEZ ROMO FREDY ALFONSO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 [MAFLA MARTINEZ ADRIAN HUMBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28 |MACHAVAIOY CRIOLLO GESSICA JHOANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29 |MENDOSA ALVARADO ANA MARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDIOS TECNOLOGICOS
CURSO
CERTIDICADOS BASICOSOR: | SREDENGIAL CERTIFICADO DE
s ot unsonsonseoonnn | onomscoaro| oo mee | SgamSicn | sesutnapy |ueane e s | e o i
Manejo de NCIA DE S8.Y V.,
Armas
No.
1 |ARMESTO MUROZ INGR! PAOLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |CARRERO NUREZ FRANCYSISNET CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3|CASTRO DULCAN ADILE ROSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 |DEBIA SANTOFIMIO MIGUEOL ARTURO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5|GARCIA FUQUEN ANA MARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6|PANTOJA GUZMAN CARLOS ANDRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUPERVISORES
CURSO DE | CREDENCIAL
CERTIDICAD SUPERVISION | VIGENTE DE FORMATO DE
pe——— i I i A W
CONDUCTA Manejo de | ENCIA DE S.Y
Armas V.
No.
1|HERNANDEZ MONROY JAIME CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2|PEREZ LUIS FERNANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4
ADMINISTRADOR Y/ O GERENTE
CERTIFICADO
S FORMATO
LISTA DE GUARDAS DE SEGURIDAD ANTEE:DENT DE HOJA DE on;fgfgg?
DISCIPLINARI LS
No. 0S5
1 JESUS ALBERTO MUNOZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2
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HOSPITAL
UNIVERSITARID

Presupuesto Oficial
Indicie de Liquidez
Nivel de endeudamiento

Patrimonio

SOLICITUD DE COTIZACIONES NO. 019-2018 PRESTACION DEL SERVICIOS PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO DE VIGILANCIA
Y SEGURIDAD DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIO E.S.E. -ENERO A DICIEMBRE DE 2019

1,165,000,000.00

Mayor o igual a 4

Menor o igual a 20%

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Mayor o igual al 70% del Presupuesto Oficial

815,500,000.00

Empresa

Activo

Activo corriente |

Pasivo

Pasivo corriente

Patrimonio

VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA

16,816,837,5656

11,281,392,992

2,624,012,802

2,556,773,992

14,192,824,754

. Empresa

| Uquidez [

Ehitlélidam'ientq o

REQUISITOS DE
ORDEN FINANCIERO

OBSERVACIONES

4.41]

15.60

CUMPLE

|VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA
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San Juan de Pasto, Diciembre 26 de 2018
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EN?VSEF’;SiT?;g’é OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DEL HOSPITAL VIGENCIA 2018.

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

SOLICITUD DE COTIZACION No. 019- 2018

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.165.000.000.00.

VERIFICACION REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

PROPONENTE [
Proponente/VALOR ANEXO | Cedula de CAMARA COMERCIO RUP Licencla Acto Ministerio | Verlificacion en el Manifestacion Aceptacion del
PROPUESTA CARTA cludadania Principal 4 afios, CODIGO Funclonamiento Licencia registro naclonal expresa de no | anexo técnico para
Antecedentes Sede Pasto 3 anos, 46151600 vigilancia fija, | tel icacione | de medid estar incurso en contratacion
disciplinarios, vigencia de Duracién 46171600 medio armado, sy permiso correctivas y causales de
fiscales y Judiciales | del contrato y 3 afios 46182500 medios radioeléctrico y red | formulario SARL inhabilidad o
vigentes mas 92121500 tecnolégicos, O privada. Parael incompatibilida
UNSPSC RENOVACION | caso de consorclos d, conforme
DE SOLICITUD o unlones anexo 1
Para el caso de | temporales, cada
consorcios o uno de los
uniones Integrantes debera
temporales, aportar la licencia
cada uno de los | correspondiente,
integrantes cuando la oferta
deberd sea presentada por
acreditar el una sucursal, esta
requisito también debera
contar con la
aludida licencia y
asf lo acreditara
NO SE
VIGIAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLASIFICA EN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EL CODIGO
461825
REVISADO EL
MISMO NO ES
NECESARIO
PARA LA
EJECUCION DEL
CONTRATO
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